ter abnuebant obsequium, Et sic postea peregrinus Doëg Idumaeus
l. Reg. 22. sumpsit supplicium de octoginta quinque sacerdotibus vestibus lin-
teis indutis. Sane famul⁹ Christians non oportet valde incitare ad
suos sacrificolas occidendos, licet non a suis regibus, sed peregrinis
vagantibus stimulentur ad hoc nefas capitale!

Revera non datur aliis modus, alia ratio salusque in apostasias
submergentis populi Christiani extra hoc sacerdotium internum se-
cundum praecepta Domini exstructurum, quoniam iam primitius ad hoc
opus obligabat populum suum Deus. Confidentes et sperantes his in-
dubitatis veritatibus viriliter debemus incumbere ad certamen, cum
populus noster in illo tempore esset praedestinatus ad opus sacer-
dotii interni, quo tempore Abraham accepisset promissiones suas. Hu-
ius laboris permagni et difficilis autem iam aperiebantur portae,
cum profecto annumerati essent iam anni in stadiu^m apostasiae per-
ventarum gentium, quia omnes annihilabuntur, qui obduraverant cor
suum ante invitatem vocationem Domini. Christus larga praemia pol-

Matth. 18. licitus est illi, qui modo unicam animam reduxerit ad Eum; hanc ani-
16. Jac. 5. mam sibi quoque lucratus est, qui convertere fecit illam; quanto u-
19. berius est praemium eius, qui gentes potest liberare. Haec est vo-
catio Hunnosiculorum, ut gentes perituras armamentis Christi i.e.
1. Cor. servitio legis recuperent sibi et Deo, non perorantes percutiendo
9. 26. auras, sed exemplum praebentes Ethnicis et Judaeis ad laborem bea-
tum efficientem, non vero ad illam actionem, in cuius vestigiis mar-
cescit omnis flos et omnis vita. Haec actio est factio verbi in sen-
su legis, cuius cautio simul argumentum est felicitas vivificans,
Jac. 1. 25. quae a solo Deo datur hominibus bonae voluntatis.

Restat quidem aliquot spatium temporis ad hunc fidem politi-
cum attingendum, nihilominus iam nunc facere debemus initium studen-
dae et exercendae legis omnes, qui divino instinctu a Domino conci-
temur ad hoc opus suscipiendum, et ex quorum itinere eruditio, sci-
entia et situs bonorum omnia impedimenta amoverat. Domine! Si inven-
ti sunt apud Hunnosiculos et ceteras gentes dominationes, potentes
et divitissimi, qui operam, tempus et influxum navabant ideae, ut sab-
batum sit dies septima aut dies Solis: quanto magis inveniendi sunt
viri, qui officia praestant legibus divinis ad effectum adducendi
sacerdotii secundum ordinem Melchisedech in societate et rebus pu-
blicis, non autem patris mendacii et homicidii, neque demeterentur
ense ferroque flores et fructus pulcherrimi nationis a seductore
magno illecebrisque eius! In hac re evidens est perceptio ecclesi-
astica scripta: „Quam multi sunt, qui ex gradu honoris, dignitatis,
ex intelligentia singulariter vocati sunt ad percipiendas et exer-
cendas veritates religionis Christianae, sed contemnunt hanc voca-
tionem; tunc deinde pauperes, simplices et parvuli invitantur pro illis!”

Matth. 22. an. 9. ter abnuebant obsequium, Et sic postea peregrinus Doëg Idumaeus
sumpsit supplicium de octoginta quinque sacerdotibus vestibus lin-
teis indutis. Sane famul⁹ Christians non oportet valde incitare ad
suos sacrificolas occidendos, licet non a suis regibus, sed peregrinis
vagantibus stimulentur ad hoc nefas capitale!

Ecce Hunnosiculorum divites, inopes, domini et servi sequenter cucti i.e. totus populus iam ab initio vocatus est ad hoc opus excellens vi privilegii atavo Melchisedech data: propterea erant temporibus felioribus, quando haec vocatio natura duce spontaliter laborabat in animo eorum, sine exceptione aequabiles omnes in relationibus externis, cum essent eiusdem formae et imaginis in vocatione.

Scriptum est in novissimis diebus Henok et Eliam prophetam a De-
mino missuros esse ad Iudeos, qui non sint mortui sed rapti ad Do-
minum, ut ad Christum convertant Israelem. lapsum; similiter et pro-
genies Hunnosiculorum illis diebus potentem stimulum accipiet a Do-
mino, ut vocationi pristinae saltem in exitu ultimo mente incitata
satisfaciant. Si enim secundum scripturas: „Et erit in novissimis di-
ebus-dicit Dominus-effundam de Spiritu meo super omnem carnem: et
prophetabunt filii vestri, et filiae vestrae: et iuvenes vestri visi-
ones videbunt, et seniores vestri somnia somniabunt, Et quidem super
servos meos, et super ancillas meas, in diebus illis effundam de Spi-
ritu meo, et prophetabunt.”: tunc enundatione harum gratiarum Spiritus
imprimis spiritus Hunnosiculorum afficietur, cum proximi sint Chri-
sto ex pontificatu Melchisedech.

Act. 2.
17, 18.

Longe abest a nobis hac sententia secundum symbolum pseudomy-
sticorum affirmare ex hac communicatione Spiritus superfluum esse
in ecclesia magistratum publicum docentem, quandoquidem vocatio et
electio Hunnosiculorum minime debilitat actionem et munera sacerdo-
tii externi e contra valide affirmat ea, cum iuxta evidentem doctrinam
ecclesiae fungendo suo officio in vita practica conatur iussa
facere et adimplere praecepta a clericis ex cathedra et scriptura
credenda agenda praedicata. Hic modus tractandi non est pseudomy-
sticismus vel mysticismus, sed purissimus realismus fidei, qui incor-
rupta voluntate et clara mente ambos factores fidei aspicit scl.
Legem et Sacrificium. In hac aetate autem, in qua inter Christianos
populos relationes evolventes ipsae doctrinae Christianae adversan-
ter complicantur, custodiis septum spatum publicum i.e. separatum
regnum, ubi ad leges Christianas conservandas et exercendas scienti-
ficum et religiosum i.e. in sanctitate et veritate Christi excultum
exemplum statuatur: proprie rationes fidei urgentes postulant. Si ve-
ro et ab his minimis requisitis desideriis alienaverit se aliquis,
eo ipso declaravit contemnere omnem religionem, modo ceremonias li-
turgicas se propensum esse temporarie perpeti, dum illae ad suos
scopos politicos aptae sint. Inter tales circumstantias naturaliter
Christianismus idem cadaver est, quam fuit temporibus Christi Iuda-
ismus "gloriatus quidem specifica scientia et rigorosa executione

2.Mak.15 legis, sed revera deformabat spiritum Judaeum et denudabat illum
an.12. ornatu suo et in hoc cadaver transformabat, quod in Judaeos hodie
quoque aspicitur."Huius mutationis lex hoc versiculo continetur:
Luc.17. Ubiunque fuerit corpus, illuc congregabuntur et aquilae."Interpre-
37. tatio autem dicit: „Ubi corruptela iam maturuerit, ibi consequitur
an.24. iudicium."Hic status spiritualis illustratur et imagine physisca, in
qua temperies aquae non crescit ultra gradum scalae geometricae
ullum, dum aliqua particula glaciei praesens sit in aqua; at si iam
frustulum quoque liquecerit, nihil impedit aquam effervescentem:
sic nec fides Christiana evenuerit, donec in terra gens minima in-
veniatur, quae iuxta leges divinas dirigit vitam suam gentiliciam;
ad hanc vero mensuram iniendam spiritualem gens Hunnosicula pre-
destinabatur a Domino.

Caput decimum .

PERORATIO .

Simulacrum fidei timore Dei tractatum est eiusmodi generis, ut ad id recapitulationem seu finem scribere non sit possibile; est enim aeternum, velut ipsum Verbum Dei nec tunc peritum, ubi coelum et terra perierint. Peroratio ergo praesens solum hanc debilem dissertationem attingit, et in se non est terminus aut finis, quam potius initium et praeludium est illorum actuum domoediae divinae, quando in scenam prodire debent Hunnosiculi iuxta dispositiones Choragi Maximi. Sed ubi sunt Sichemitae? Quaerat lector attentus, cum revera sine ullis vestigiis interirent illi et frustra quaerantur in Palestina, frustra perscrutentur in Trnacia: nullibi inveniuntur! Profecto aenigmatica fabula! Quomodo poterit Choragus divinus operam edere concitatissimam, si histriones evanuerint vel clam aufugerint, certe cum non essent contenti honorio, quae res saepe iteratur in curriculo vitae hypocritarum, praecipue catervis histrionum provincialium ita, ut pauperes de facto iubeantur publicum ingratum occulte vale ~~supremum~~ affari. Sichemitae ergo nullibi inveniuntur. Sed adest ante faciem nostram populus vestigia pristinae aetatis amissus et investigans prolem suam; ex altera parte in promtu habemus gentem mysticam quaerentem parentes suos atavos, originem et filum amissum historiae suae, at nusquam inveniens!

Nonne coniunguntur invicem partim prolem partim atavos in-
dagantes factiones gentium? Certum est inquisitionem mutuam vigere,
et quidem tanta intensione valere, ut ^{haud} determinaretur, donec objectum
scrutationis appareat: tunc aliquando tamen inveniendi sunt invi-

cem alterne eo vel potius, cum sine illis ultimus actus tragediae humani generis tristis absolvi non potest. Hac obscuritate iam primi-
tus munitur effectus praeclarus carminis tragicorum, quocirca nec nos de-
cet adeo loquaces esse, ut immoderata curiositate periclitemur vehe-
mentissimos effectus theatrales et consequentias pretiosissimas.

Ideo neglectis testificationibus studiosis simpliciter supponimus progeniem suam indagantes Sichemitas et atavos suos investigantes Hunnosiculos unam stirpem, unum corpus, unam animam et vocationem esse. Hic animus autem, quo character proprius cuiusvis gentis efficitur, splendide videtur in confessione radiare ipsius Sichem, filii Hemor, propter amoenam puerilam Hebraeam ad fratres eius et consanguineos suos data: Is enim plenus fide, amore et spe erga omne bonum, pulchrum, et verum, propenso animo in proximos, consilio et fortitudina ac ceteris donis Spiritus Sancti affatus est populum suum accipiens conditiones filiorum Jacob et fratrum Dinae, constrictas ad festa connubialia celebranda scilicet populus universus Sichemitarum suscipiat signum foederis Dei. Sichem ergo et hanc conditionem difficilem duramque acceptavit persuasissimum habens et circumcisionem et praeputium nihili

Gal. 6. esse, sed amorem Dei et proximi et novae creaturae esse omnem, et in
15. hac fide ingressus portas urbis, quia admodum amabat puerilam et princeps erat in domo patris sui, his verbis est allocutus plebem suam Sichem: "Viri isti / scilicet filii Jacob et ceteri Hebrei pacifici sunt, et volunt habitare nobiscum: negotientur in terra, et exerceant eam, quae spatiosa et lata cultoribus indiget: filias eorum accipiemus uxores, et nostras illis dabimus. Unum est, quo differtur tantum bonum: si circumcidamus masculos nostros, ritum gentis imitantes. Et substantia eorum, et pecora, et cuncta quae possident, nostra erunt: tantum in hoc Gen. 34. acquiescamus, et habitantes simul, unum efficiemus populum. Assensique
20-24. sunt omnes, circumcisionis cunctis maribus."

Quisque bona voluntatis hominum primo aspectu nitide perspicere quit ingenium Sichem et propinquorum eius indolem incorruptam, sinceram, honestam et idealem, nec raptu feminae obscuratam, cum secundum persuasionem gentium hodie quoque existant loca, ubi raptus feminae ad formalitates matrimonii pertinent Uxor ducendae causa commissa violentia scilicet, spe consensus posterioris sanciri, rata fieri solet, velut haec res et consuetudo probatur exemplo Ester reginae in sacra historia fabulato iuxta casus innumerabiles mundi profani. In hac causa scribit ecclesia sancta: "Ester invita ducebatur in cubile regium; Est. 14. cessit partim violentiae, partim voluntati patrui sui, cognoscens an. 8. dispositionem divinam." Jure simili agnoscenda est ordinatio divina et in casu Sichem! In fabula mulierum Sabinarum raptarum vidimus ipsas puellas Sabinas clamitantes fuisse illas, quae quasi matres beatae ipsae reconciliarent patres morosos generibus abominatis i.e. maritis

gratissimis suis et proferrent coalitionem fraternalm utriusque populi rixantis.

Raptus feminae et iuxta hodiernum usum legis modo parte laesa rogante persequitur, et lex nostra civilis capite XXXI^o a.D. 1944^o raptum virginis non aspicit impedimentum coniugale. Ille vero spiritus, qui responsum dederat ad hunc modum equestrem, sine dubio emanatio erat spiritus maligni, qui etiam a patre pueras, a Jacob reprehendebatur in filiis suis, et signum castigationis apparuit et in benedictione paterna. Sed maxime elucet multa iuvenibus inhumanis et crudelibus irrogata ex dispositione divina, quandoquidem filii vindicis Levi amovebantur munere sacerdotali secundum ordinem Aaron, et quod admodum praeclarum est, hoc sacerdotium posterius ad progeniem Sichem deferebatur a Domino, auctore sacerdotii antiqui Testamenti, denique effectore pontificatus novi Testamenti per Sichemitas. Etsi belua fera in viris peregrinis habitans annihilavisset idealitatem herois nobilis tragicis: Sichem, tamen sortes utriusque populi coniungebantur, quoniam Palestina occupata terra Sichemitarum lapsis quattuor saeculis Israeli sortita est, ubi Sichemita et Hebrei de facto coniunctim habitabant, et licet non sint facti unus populus iuxta cogitatum originale principis Sichem, tamen iungabantur matrimonio, quamquam leges Mosaicae prohibebant hanc mixturam chemicam.

Judith 9.an.3.
Et proposita divina inveniebant satisfactionem suam, inquantum et separatio permansit adversus omnem mixtionem, atque hius indolis plebeiae disiunctae muniendae gratia maior et melior pars Sichemitarum independentiam appetens in novam patriam inductus est a Domino, pro patria amissa compensationis causa accipiens idelitatem sacerdotii novi Testamenti, qua re vicissim gens ad sacerdotium electa alter factor aequivalens Hebreis particeps facta est activitatis redemptoriae, immo in aspectu spiritualitatis altius inaugurata. Casui Sichem et Dinae coniuncte haec leguntur in exegesi ecclesiastica: „Dinae, filiae Jacob, Sichem iniuriam intulit; hanc improbitatem principis Sichem Simeon et Levi crudeliter ulti sunt. In hac fabula laudandus est arder legis divinae, .. sed inhumanus et iuri gentium adversans erat modus ultionis, .. qui et a patre iuvenum, a Jacob, patre Simeonis et Levi condemnatus est." Ergo haec interpretatio ecclesiastica et in caede inhumana indignissamaque iuvenum Hebraeorum invenit aliquid laude dignum; tamen notandum est hanc necem non solum in unum virum sed etiam in omnes mares urbis Sichem dilatasse, qui secundum narrationem in rebus gestis Sichem scilicet in raptu virginis revera nullam partem habebant. Ast in actione Sichem haec interpretatio nullam excusationem aut levamentum invenit, licet hic vir praeclarus in-

genii omni oblatione et nobilitate illam relationem efficere con-
naretur, quae postea in cursu temporis a Domino nostro Jesu Christo
effecta est ea re, quod in propria sua SS. Persona adunavit naturam
corpoream et spiritualem suscipiens regnum Judaeorum et pontifica-
tum Sichemitarum i.e.corpus Hebraeum et animam Hunnosiculam, sic de-

Efes.2. struens in sempiternum omnem parietem medium inter Paganos et Hebreos existentem. Adumbratio autem huius consilii divini nusquam reperitur in serie universa revelationis tam plastice, quam in ipso sermone principis Sichem ad fratres Dinae directo. Notandum est porro in illo tempore adhuc non extitisse omnino Toram i.e. legem Mosaicam, cum haec modo posterius labentibus annis data esset Judaeis, quo circa neque potuerunt Levi et Simeon pro hac lege flagrare studio, casu optimo pro lege naturali: iam vero Sichem multo plus operae contulerat ad hanc legem perficiendam matrimonio, quam Levi et Simeon homicidio cumulato, quandoquidem hoc vetatur et a Tora et a natura, contraversum matrimonium iubetur ab utraque lege!

Vocationi autem sacerdotali minime quit adiungi servitium militare, quamobrem progenies Sichemitarum i.e. Hunnosiculi, dispositione divina liberanda est et absolvetur quoque obligatione militari, ut exclusive armatura Dei h.e. Verbo Christi certet pro rebus causisque Domini. Ecce alter populus electus iam acceperat hoc privilegium, quia in castris operariis ordinati ligonibus et palis instructi officiis boni civis funguntur. Si autem quidquid sub sole

Efes.66 1. Cor.10. iuxta doctrinam ecclesiae sanctae quasi signum futuri percipiendum
11. sit: tunc iam ex his castris eluceant partes praesagittae Hebraeorum

vespillonum, quoniam teste propheta illi sepelient populos regni Magog, qui sub nomine Mosoch et Tubal congregabuntur bellare contra

Ezech. 39.12. castrum sanctorum ac urbem dilectam, et qui annihilabuntur effusione ignis. Hunnosiculis tamen velut alterius gentis electae tales sortes non praesagiuntur in authenticis scriptis ecclesiasticis, quod et valde naturale est, quoniam sacerdotis est utique fungi in funeralibus, nihilominus bustum fodere et effosis caespitibus mortuum tegere est labor aliis generis scilicet munus sacerdotis, sed libitinariorum. Multo augustius est opus sacerdotis circa mortuos, sed magis in emolumento viventium posito labore est alte collocatus sacerdos, ideo nominatur ex officio regale sacerdotium.

Meditatio sequens minime desiderat tangere de defensione publica latae leges, solummodo illustrare conatur dispositiones divinas, ad quas maturescere humanitati et opus est, si propense satisfaturus sit primodium legibus Dei. Tamen in hoc apparatu civili possibile est exercitum scribere eiusmodi generis, qui armis moralibus et spiritus paratus sit pugnare, cum multi sint, qui nondum adepti sunt aetatem

militarem aut iam transierant illam, vel ex variis causis liberati sunt a servitio militari. Notum est quidem adhuc multum sanguinis effusorum esse secundum scripturas, dum mortales perveniant eo, ut in spiritu adorent Dominum, attamen et in hoc imperfecto statu possumus salvis legibus hac via procedere. Immo adiumentum firmissimum est et Victoriae armorum illa certatio, quam praecedit et sequitur expeditio bellicosa spiritualis; si enim substrahantur adminicula moralia inimico, tunc conamina eius bellicosa irrita fient. In nostris circumstantiis e.g. communismus careret omni vi militari, si suo tempore iam decennia ante in suo nido annihilatae essent fundamenta doctrinae eius, et sectatores huius eruditionis fidei nostrae potuissemus acquirere et ad nosmet ipsos allicere cultu. Similiter et in ceteris regnis impotens esset seductor magnus, si incolae singillatim possent opponere ei et demere mentem erroris. Quoniam vero neutrum factum est in societate Chisticolarum i.e. fideles nostri minime erudiebuntur in hac ratione bellandi: propterea quit praeter modum corroborari quodvis experimentum antisocialis temporibus Apocalypticis.

Ergo commovere vires spirituales et morales ad repugnandum saltem tam grande, si non maius pensum est, quam organisatio exercituum et permanentia perpetua eorum. Hae duplices rationes in eo differunt inter se, quod hoc certamen a sociologia modo iuxta principia empirica humana ordinatur, at confessores Christi hunc modum bellandi a legibus divinis deducunt et consiliis divinis se accomodant. Haec differentia dilucide illustratur et nomine „propaganda" atque usus huius vocis. Notum est enim potestatem ad fidem propagandam a Christo datam esse discipulis, quae potestas a Sede Apostolica condita congregazione „de propaganda fide" exercetur. Nunc adversarius Christi hanc figuram etymologicam ex hanc conragatione appropriavit sibi ad propagandas theorias suas, et ex hoc abusu exitialis confusio oriebatur mentalis, et in hac perturbata existimatione populari peropportuna occasio partitur seductori magno. Primo quidem fidem propagare nemini competit ex praceptis Christi solae a Christo fundatae ecclesiae sanctae. Secundo hic terminus technicus iam primitius ad hunc finem reservabatur, quo circa in actionem diversi generis minime quit usitari, praecipue Christianis haudquam decet hic modus loquendi perinde ac indecorum esset actus scenicos vel productiones artistarum in localitatibus Orphaeis ostensas voce „liturgia" obsignare, cum hac forma tractandi ideae sanctissimae profanisarentur. Tertio si quis tamen admodum delectaretur hac voce Latina, tunc signare debet objectum propagationis, quia ad fidem propagandam nullum ius habet. Tunc vero sic esset notandus magistratus ille e.g.

„Ministerium de propagando socialismo vel communismo”, ut separetur a „congregatione de propaganda fide”; aut vero retento genere feminino addendum est substantivum supplens: infidelitate vel iniquitate scl. propaganda, quod in scripturis item mysterium dicitur non secus ac mysterium fidei. Quarto demum si remansuri simus iuxta denominationem et quod gravius est spiritum ecclesiasticum dicentes vocem „propaganda”, tunc iuste sic est dicendum: „Ministerium vel congregatio de propaganda lege divina”, quae phrasis verbosa accuratissime congruit Christo et doctrinae Eius, atque consiliis ecclesiae sanctae, cum laicorum sit executio et propaganda Legis Divinae.

Ad liberandos et absolvendos sacerdotes novi Testamenti i.e. secundum ordinem Melchisedech, quod sacerdotium nempe non solum ad clericos sed etiam ad laicos seu fideles gregarios extenditur, a servitio militari haec argumenta asseruntur schematice: 1/ A doctrina Christi et amor inimici praescribitur, ergo nec hostem licet nobis interficere armis, vel ab eo quovis modo eripere facultatem vivendi, vel opes suas exercendi, immo ex paecepto Christi debemus pro eo orare et illi bonum facere. Si autem hostis vellat nos interficere, nec tunc licet nobis hostiliter surgere in eum, sed Christum imitantes precanter debemus accipere ex manibus inimici necem.

2/ Christi religio non est dominatio secundum corpus et materiam, e contrario servitium, quemadmodum Dominus noster Jesus Christus hoc paeceptum evidenter et plastice iniunxerat nobis lavans pedes discipulorum suorum supremae signa voluntatis reliquens, ut exerceamus amorem proximi pro eo semet ipsos offerentes et illi servitium humillimum proni facientes, cuius amoris Magister nobis exemplar divinum factus est. Nefas est vero testamenta humana mutare, rumperre aut irrita facere; quanto magis divina! 3/ Secundum doctrinam ecclesiasticam omnis potestas a Deo datur, oritur et quantumlibet abutatur homo hac potestate, Christiano non est permisum alia arma adhibere adversus dominum, quam preces, humilitatem et patientiam.

Joan.10. an.13. Preces et lachrimae sunt sola arma ecclesiae Christianae-inquit s. Augustinus consonanter. Quisquis regnet ergo, Christianus oboedire debet, et haec obligatio saepius extollitur in litteris apostolorum. 4/ Sed super omnia ante oculos fidelium versatur paeceptum quintum Dei, velut Cherub ante portas paradisi positus et clamans: Non occides! Si hoc autem omnibus fidelibus dicatur, tunc minime decet sacerdotem negligere hoc iussum sive externum sive internum sacerdotium portantem. 5/ Mansuetudine influente molliuntur victores ac domatores ferocissimi, quemadmodum expugnatores Mongoli assimilabantur Sinensibus, qui nunquam erant bellicosi. Sic facti sunt de-

Iudic.3. an.16.

Rom.13. an.1.

victi Graeci didascali Romanorum victorum. Ceterum opera omnium ex-pugnatorum clarissimorum brevi corruerant, e contra studia fanaticorum pauperum omnibus armis carentium inconcusse millennia durant, quemadmodum traditiones Duddhae et Domini nostri Jesu Christi, aedificia coenobitarum nostrorum et Buddhistarum. 6/ Occiditur inermis quidem ab inimico sed modo ab illo, qui non honoret mandata Dei. Ast hic occidit et armatum: ergo magis pium est sine ferro occumbere morti, quam inter arma in theatro campi, quoniam spiritualiter pugnare obligamur et nuda manu nullis armis tecti. Si quis autem arma ceperit, ille et armis peribit, ut hoc aperte a Magistro dictum est. Armamenta etenim artis technicae hodie iam non distingunt scrupulose inter armatos et inermes, cum a volantibus nostris pariter inteficiantur et infantes mamillas sugentes, puellae venustae et matres imbelles. Propterea bella Apocalyptic vere facinora sunt consulto facta contra humanitatem i.e. genus mortalium!

Paulatim perspicient homines valde inutilia et ingrata arma esse tela, tormenta et volatilia ac omnes machinas igniferas: si enim prodessent, tunc a Domino non fuisset vetitus illorum usus. Ideo prudens et a mente sana non privatus hostis non occidit adversarium et sinit eum vivere, etiamsi devinceret eum. Si vero testimonium sit Domini nostri Jesu Christi, ut summa humilitate serviamus omnibus proximis nostris cuiuscunque generis, ordinis et gentilitatis: ad quid est resistentia armalis?! Denique licet supereminenter vincamus hostem, et eo casu obligamus servire victimis ut Christiani; ergo ad quid est caedes sanguinea et infanda strages?! Ceterum homicidium temporibus Visionum apparens in feritatem degenarbit maniacam iuxta admonitiones divinas, quando homines gregatim labentes in potestatem spiritus maligni, interficiunt ipsius occisionis helluantis causa, quia seductor magnus, pater mendacii et homicidii, i.e. satanas in hanc regionem suggestor homines, velut litterulae volantes demonstrabant bello Hispanico cohortationibus inscriptae: "Occidite, occidite!" Quem, cur, quam ob rem, aut causam? Non quaeritur, cum finis scopus sit ipsa caedes, nex et imperfectio!

Et sine exceptione eadem est descriptio naturae cuiuslibet vitii, quoniam quodvis peccatum intendens nervos in extremitates, suapte occidit victimam quoque. Sic bibax alkoholista factus i.e. bibesiae se prorsus deditus una cum libidine delirio conficitur. In aetate autem Apocalyptic adveniet tempus, in quo a belua occidentur omnes sine ulla excusatione et iudicio habito non adorantes bestiam infernalem et non assumentes stigma eius aut numerum. Attamen hoc minime est mors aut exitus illis, qui pro Deo et legibus Eius immolarentur vel occiderentur pro testimonio Christi i.e.

- Verbo Dei, qui non adoraverint bestiam neque eius sigillum aut imaginem suscepserint in frontibus vel manibus: illi vivunt et regnant
- Apoc. 20. una cum Christo in aeternum et reviviscent iterum secundum corpus
4. quoque. Homo enim periculis capitalibus et occisionis semper obiec-
tus est sive rapiat arma sive non: ergo prudentius est et rationi
magis conveniens ac pium non accingi ~~se~~ ferro enseque, quam armis
decertare pro veritate praecipue tunc, cum arma Martis profecto ad-
versentur principiis et consiliis Christi.
- 8/ Si quis auten arma rapuerit, simul dimisit ex manibus armatu-
ram Dei i.e. Verbum et servitium eius, quod semper spe credula lac-
tat mentem fidelem, ut adversarium devincat suadendo armaque adimat
illi et animam lucretur eius Deo ac sibi. Omnes enim instructi fer-
ro calculum ponere debent de vita, attamen similem ratiunculam red-
dere possunt nunquam induti armis crepitantibus. Eventus vero omni
tempore magis opportunus est sine armis, quam cum armis expugnatus.
- 9/Huiusmodi rationis servitium scl. armis exutum a scripturibus
sanctis actio vel factio Verbi nominatum continuatio et supplemen-
tum est mortis Christi et operis redemptorii ab apostolo clare si-
gnatum. lo/Tribus prioribus saeculis religionis Christianae, epocha
persecutionum dicta dilucide comprobatur nostros Christianos atavos
milites ac expugnatores fuisse servitii inermis, atque eorum modo
pugnandi melius corroborbatur disciplina Christi, quam si Mohamme-
danorum ritu conati essent religioni suae viam aperire. Contraver-
sum bellis hodiernis plane delabitur Christianismus adeo, ut ex gen-
tilitate susceptae nationes revertentur ad idololatriam i.e. dene-
gationem Christi, ubi gens lapsa Judaeorum reperitur scl. in tenebris
Joel 3. exterioribus, ubi est fletus et stridor dentium, ibique definite sub-
an. 3. mergentur.
- 11/Si quis bellando effusione sanguinis et violentia cruda
voluerit res suas materiales corrigere, persuasum se ostendit sa-
crificium cruentum Christi non fuisse satis abundum ad eliminan-
dum peccatum, sed Deum, Iudicem aeternum denuo postulare holocausta
humana veritatis patefacienda gratia. Hoc autem eo magis affirma-
tur a parte bellicoso, cum revelante Christo fideles eius et rixas
1. Cor. 6, serere vetarentur forenses, quandoquidem praesente animo Christia-
1-10. no adversantib^{us} inter se et ex rationibus evangeliorum conveniendum
est. 12/A Domino minime exoptantur resolutiones bellicosae; hoc ma-
Ose. 2. 18. xime ex eo apparet, quia in plenitudine aetatis Mesianae bellum
belebitur ex superficie terrae, ut filii Eius scl. filii legis in
Ezech. securitate dormiant. Tunc filii ISH ex immensis armaturis tormen-
39. 9. tisque bellantium partes ligneolae comburentur, ferrum et cuprum

in fornacibus recoquentur, et instrumenta pacis fabricabuntur ex il-
lis.

Initium autem huius aetatis erit conversio communis Judaeorum ad Christum, quae secum portabit statum perfectae innocentiae, cum Hebraei cognoscentes in Christo pontificem maximum secundum ordinem Melchisedech, qua re lucrabuntur et Sacrificium, ethnici vicissim repraesentantibus Hunnosiculis adipiscentur leges regni Judaeorum: quocirca in oculis Hebraeorum Pagani, in oculis vero ethnicorum Ju-
daei erunt terra exoptata, atque ea res evidenter significabit Chri-
stum de facto destruxisse parietes medios inter bifarium typum cul-
tus divini, sequenter nihil impediet ulterius connubium permixtum
et plenam conflationem amborum populorum scl. Judaeorum et Paganorum,
cum simultates atque inimicitiae inter Judaeos et Paganos durantes
a Christo terminarentur sua sanctissima incarnatione et labore re-
demptorio, regnum autem Christi est imperium veritatis et iustitiae
secundum mensuram Patris coelestis, non vero patris mendacii et ho-
miciidii, non violentiae et ensis. Ex his dicendum est bellum Apocalyp-
ticum ultimum bellum fore humanitatis, cuius crudelitates abbrevia-
buntur electorum gratia; electi autem sunt prototypi Redemptoris re-
gii et sacerdotales scl.: Iudei et Hunnosiculi.

Psalm. 79. His verbis psalmi: „Fiat manus tua super virum dexteræ tuae:
18. et super filium hominis, quem confirmasti tibi.” haec interpretatio
an. 18. adiungitur: „Sic nominatur populus, quia prototypus est Filii Eius.”
ad dextram sedentis. „Ergo si non solum singuli viri ut Joseph, Da-
vid, Melkisedech etc. prototypi sunt Salvatoris, sed universus populus
Judaeus, tunc legitime dicitur et universus populus Hunnosiculorum
prototypus Redemptoris mundi.

13/Perceptio hodierna, quae in longum tenditur per aetates ge-
neris humani lapsi nec Christianis exceptis, et quae ad eliminandas
controversias iudicium Dei i.e. duellum vel bellum adhibet, sine ulla
difficultate testificatio est certa ac approbata status vitiosi; at-
tamen haec perceptio statim evanescet, ubi Dominus promissis fide-
liter effundet spiritum gratiae et orationis super domum Israel et
Melchisedech i.e. super Paganos et Judaeos, quando revelato amore Dei
ante oculos peccatorum repente apparet et cognoscetur in speciem
Jahvechristus, Deus unus et Trinus, ISH, in sua splendida pulchritudi-
ne, robore, bonitate et veritate. Quemadmodum enim Saul ex unico radio
gratiae confestim perceperat sensu SS. personam Salvatoris, et proti-
nus apostolus factus est ingenii ardantis persecutor ecclesiae Dei:
similiter erit omnibus servantibus animam puram a falsimoniis se-
ductoris magni. Quid est enim Deus? Amor et veritas, cuius calore lu-

ceque statim liquefient omnes configurationes florum nivearum et diffundetur scientia Dei atque exercitium legis divinae immaculatum quasi accessus maris, quo facto terminabitur in homine omne vitium, per quod pati cogimur etiam in imaginata iustitia nostra. In hanc aetatem innocentiae praeparandam sorte nacti sunt singulares partes Sichemitae et proles eorum, secundum nostram persuasionem et doctrinam Hunnosiculi, accipientes portas patentes, ut in factione Verbi praeambulantes omnibus populis secundum ordinem Melchisedech serviant Domino Deo, ISH atque proximis sive amicis sive inimicis adimplent omnia mandata legis studendo et exercitando virtutes.

Haec partes, hoc pensum autem vindicant sibi omnes facultates populi materiales et mentales Hunnosiculi. Perpendendo enim ad praecepta, quid significet communismo adhaerentes Slavos, socialismo subiugatos Germanos et associatos populos de voluntate Dei illuminare, et ad viam legis convertere; quid significet Judaeum lapsum propriam vocationem edocere; quid significet omnes proximos laicos nonnunquam et clericos initiare substantiae Verbi Dei vel Dei Verbi atque factores Eius efficere: tunc suspicari incipimus, quid significet vocatio gentis electae alterius scl. Hunnosiculorum et quid notet ordo Melchisedech! Aetate autem Apocalyptic, quando progradientibus inventis technicis quaevis resolutio bellica finitima est vesaniae, nec sana mente invenitur alicubi calculatio, quoniam bellis coniunctum detrimentum in materia, bonis et hominibus ne a longinquu quidem appropinquant emolumentum victoria productum. Verumtamen si sumptus bello utrobique confecti in leges divinas exequendas farentur: tunc non solum Hunnosiculi essent sacerdotes Altissimi secundum ordinem Melchisedech, sed etiam omnes factiones bellantes, qua re pax, iustitia, benedictio, beatitudo et ipsa inconturbata vita nasceretur laudi ac firmaretur iuxta mensuram Christi.

Ex hac vocatione supernaturali Hunnosiculi a Domino Deo privilegiis donisque animae, spiritus et corporis luxuriose locupletabantur, quae considerans sacerdos quidam secundum ordinem Melchisedech iam ante saecula verbis citatis expresserat suam admirationem, et non sine iusta causa. Si enim simplex descriptio perlegatur a D. Hanko geographo divulgata, probanda est vocatio et electio specifica huius gentis mysticae; narratur de verbo: „Terra Siculorum terminis acutis naturae cingitur, separantibus incolas eius ab omnibus, qui extra hos fines sunt. Mores et disciplinae gentis inter fines a natura extractos permanentis, deinde specialitates linguae et amictus Siculorum in multis momentis et a Hungaris discedentis impressionem typi vetustioris gentis, in aspectu autem terrae signaturam parvuli imperii efficit homini. Siculus superbe dicit quoque suam parvam patriam imperium Sicu-

lorum. Omnia, quae extra hanc patriam reperiuntur, Siculo sunt extera regio. Ut incolae onera provinciae finibus naturalibus separatae facilis portent, natura benevola terram Siculorum omnibus amoenitatis eleagnatissime decoraverat, quae in hominem vim attrahentem exercere, inhabitantes devincire possint; thesauris vero metallicis atque botanicis, fossilibus ac floralibus ea dimensione cumulabatur, quam modo continentes sorte assequi solent. "Sic loquitur geologus; si his adiungatur sermo theologi, confectum est mysterium Siculorum, quae sic exprimitur breviter lingua ecclesiastica:

HOC EST ENIM MYSTERIUM SICULORUM
PER DOMINUM NOSTRUM JESUM CHRISTUM
IN SAECULA SAECULORUM . AMEN.

In hoc aspectu adiungendas arbitramur esse confessiones argumenta explicationum nostrarum. Dr. Franciscus Gáspár his verbis terminat descriptiones itineris sui: „Si quis incolarum Budapestinensis fascinanter pulchrum velit aspicere Budapestinum, ut „balsamine dulcis" sit aura eius ac iucunda; ut cives huius urbis boni, pulchri, sympathici habeantur; ut asphaltum tan suave teneatur, quasi quis super caespites insulae Ceylon ambularet; et si in vita aliquot dies flagranter beatus esse velit: tunc peregre proficiscatur ad tempus longius aut faciat iter circum terram. Revertens persuasissimum habebit non existere in superficie terrae urbem pulchriorem, lautiorem, dulciorem Budapestino, multum increpato, semper vituperato, semper deminuto, attamen semper fanatico dilecto, amoeno, pulchro et magno emporio.”

Nihilominus idem sensus, eadem persuasio et gradata mensura acquiritur a homine domi sedenti, in sua camera parva delitescenti, si incipiat meditari de mysterio Siculorum, et ubique intellecterat et percepérat mente et persentiscit anima mysterii huius latitudinem ac longitudinem, altitudinem ac profunditatem: tunc eodem momento totum populum suum, gentem patriamque suam, urbem caput regni atque remotissimum diversorum imperii luce supernaturali aspicit coruscare, quoniam his rebus modo regnum coelorum potest esse perfectius. Dr. Franciscus Kiss, professor facultatis medicae scribit in epistola sua data die 22. a. D. 1945.º: „Inter Siculos frequentavi quattuor classes superiores gymnasii, et inter eos peregi praxim medicam, et manifesto comperi mentalitatem eorum admodum differre non solum inter circum habintates populos sed etiam generatim inter ipsos Hungaros. "Haec verba testis et spectatoris item authentice testificant separationem gentilitiam i.e. signum vocationis et electionis ad specifica munera.

Caput undecimum.

GEMMAE POST PREORATIONEM SCRIPTAM INVENTAE.

Ad hanc subtilitatem arcanam, quae ante oculos fidelium veritas vivificans et persuasio beatum efficiens sit, adhuc hanc singularem speciem applicamus, quod vox originalis "Sichem", ex qua denominatio "Székely" eodem modo oriebatur, quam ex parvulo semine succrescit arista vel arbor frondosa, hoc substantivum significat: dorsum, tergum. Lingua sancta, qua maxima pars revelationis ad nos pervenerat, ex hoc substantivo enuntiationem formabat dictam et scriptam: Shekem ehod / שֵׁקֶם אֶחָוד / i.e. uno animo scl. Deum colere. In hac sententia comprimitur dense totum institutum consiliumque mysterii Siculorum. Ubi autem a Domino, ab ISE effundetur super domum Melchisedech, super dilectam urbem Budapestinum, super praeamatos Hunnosiculos spiritus orationis et gratiae a prophetis pollicitus: eodem momento temporis unusquisque Hunnosiculorum exergiscet e somno soporato atque scientissime amplectetur vocationem supernaturalem et serviet Domino Deo uno animo et uno corde; Shekem ehod! Et Judaei et Pagani venient exultantes ad repressam ac dilaceratam Hungariam et portent in gremiis pueros, puellas et senes dissipatae gentis ad sanctuarium Patris nostri hiccine struentes ex aedibus ruinosis novas Hierosolymas. Amen. +/

Elaboratio haec de mysterio Siculorum a.D.1943. ^onata est non adeo methodo scientifica a censore clerico postulata, quam magis instinctu animae demissae ad demonstrandum membris familiae meae posse resultata miranda adipisci et indagando vestigia sacramenti nominis in regno scientiae. Ergo non usui forensi parabatur, ut egreditur in publicum haec dissertatio modesta, solum fano familiari proponebatur; tunc incepimus modo illam et aliis in animum commendare, cum de singulari affectu huius theorematis certiores facti essemus tam apud clericos, quam laicos. approbationem querentes ecclesiasticam. Methodus scl. putatur scientifica ille modus scribendi, quo quidam ex libris centum componat centesimum primum; huic methodo contraponitur modus progrediendi sacramentalis, quando ex unica inspirazione animi, ex unica idea innata, ex singulari verbo progerminantur libelli centum. Hac ratione posteriore prodibat et dissertatio nostra humillima, mysterium Siculorum inscripta.

Quinquennio post scriptum codicillum nostrum ex facilitate D. Dr. Julii Krepuska, directoris Musaei de Balassagyarmat accepimus librum Dr. Alexii Fay "A magyarok őshona" i.e. Patria antiqua Hungarorum inscriptum, sic occasionem nacti sumus ^{ad} comparandam perceptionem nostram sententiis aliorum. In hoc libro de Siculis leguntur sequentia: „Incolae antiqui insulae Siciliae, qui insulam a „Sicanis" iam prius ante illos habitantibus abripiebant, et a quibus et insula nomen suum ac-

ceperat: Sikel vel Sikul nominabantur. Hae ambae formae autem nominis populi idem est ac nomen vetustius Siculorum dictum: Szikölet Latina enuntiatione locutum: Sicul. Certum est in Sicilia iam temporibus antiquissimis conditas esse colonias Carienses et Phoenissas, propterea Bochardt non solum in Sikelis et Siculis, sed etiam in Lestrigonibus et Sikanis Siculos antecedentibus gentis Phoenissae consanguineos

Num. 13. cernit, ideo et nomen Siculorum ad nomen vallis Chananaeae. Escol re-
25. fert repertum in libro Numerorum, unde ille botrus abscissus orieba-
tur ab exploratoribus reportatus ad Moysem. Teste enim Bochardt vox
Hebraea בָּשָׂר =botrus, uva lingua Syriaca szegul vel szegol pronun-
ciatur, et secundum sententiam eius ex hac voce esset derivata no-
men ^Zsikel vel szikul, quod cognomen a magna racemifera ubertate por-
taret et insula et incolae eius. Vestigia plurimorum scriptorum an-
tiquitatis persequentes docti litterati ex Italia venire affirmant
Siculos in insulam de illis nominatam, et eos propinquos Latinorum
fuisse arbitrantur... Attamen Freemann patriam antiquam, originalem
Siculorum etiam in Oriente indagat, et in hac inquisitione appetet
ei in Graecia iuxta Athenas collis Szikelia nominatus... Etiam Free-
mann notabilem et conspicuam putat similitudinem nominum: Szikel et
nostrorum Székely et miratur, quod in Annalibus Hungaricis nullum ve-
stigium inveniatur gentis Székely e Sicilia ortae... In loco oppidi
Pannonici Segesta nominati velut Sicula Segesta hodie Segesd floret
in comitatu Somogy provinciali; quaeritur nunc, ex quo tempore oria-
pag. 104. tur oppidum Segesd, et oppidum Siculum: Segesta num originaliter non
107. appellaretur-ne nomine proprio Segesd?"

Ex his omnibus citatis sententiis evidens est nondum enodatam esse originem nominis et gentis Székely, porro his opinionibus con-
jecturisque magis magisque fulciri suppositionem nostram, qua semper
clarus illiustretur non solum aenigma historicum, sed etiam qui est
cardo causae ipsa mysticas religiosa quoque. Huius rei scl. nemo ad-
huc scriptorum recordatus est, qua non adeo velamentum praeteritorum
temporum tolli desideratur, quam potius mediis Hunnis mundo universo
et generi humano maximum thesaurum effodere, remedium efficacissimum
invenire, impedimenta exitus lethalis pacisque pignora firmare cona-
mur. Quae omnia hoc mysterio perfecte contineri videntur miranda
cohaerentia coniuncto operi redemptorio.

Si enim origo vocabuli Székely ad nomen proprium populi et per-
sonae Sichem reducatur, quae tractatio explicita simplicissima et ma-
xime naturalis esse videtur, tunc hoc gradu in proximam propinquita-
tem pervenimus ad SS. Personam Salvatoris de hoc populo suscipientis
pontificatum suum et spiritum animamque suam, quo circa relatio Jesu

ad totum genus humanum per hanc gentem et per hoc nomen dicit originem suam. Haec indoles animi scl. conceptus redemptionis multo vetustior est, quam revelatio de ortu corporali Salvatoris facta, cum redemptio consolatoria et promissio eius iam in protoevangelio donata esset protoprentibus nostris, ergo initio aetatis ante diluvium peractae, dum de ortu corporali homines tantummodo post diluvium acceperant revelationes et promissiones in Abraham et posteris eius.

Nihilominus et theorematum historicorum valent auctoritate eo sensu, quod singula spatia migrationis Siculorum exhibent denominantes illos populos, apud quos patria detrusi Sichemitae temporarie commorarentur. Et inquantum novis circumstantiis se accommodantes necessario et lingua hospitum usi essent, nominari queunt Jasyges, Cumani, Kabari, Bessenyő, Turci, Judaei, Gepidae, Kazari etc. quemadmodum nunc denique et definite nominantur Hungari semet ipsos Hunnos confitentes sine ulla periclitatione ingenii plebeii, velut haec res et a D. professore Kiss observata argumentatur. Strictis vinculis copulatus nexus sortis Hunnorum et Siculorum splendide eminet ex vicissitudinibus Hungarorum hodiernis, quarum consortes sociique sunt pares et progenies Sicanorum i.e. gens Hunnosicula. Occupatio scl. Hungariae novissima simillima est invasioni in Palestinam quattuor milibus annorum ante factae iisdem factoribus operantibus ea modo differentia, quod olim ipsorum Hebraeorum exercitus conseruerunt proelia, nunc vero subjugati Christiani et spiritu Christo adversanti suggestae cattervae ineunt pugnas asperas semper; tunc Hebrei gratiam Dei habentes sorte capiebant terram Chanaan, nunc vero gratia extincta Dei et a gente dissipata efficitur tragœdia Hunnorum. Tunc ipsis Judaeis bellantibus gerebantur certamina, nunc vero auxilio ab antichristo in apostasiam perductorum Christianorum perficitur invasio terrae nostrae utique melle ac lacte fluentis. Evidens est enim Hunnos consociata vi Russorum, Britannorum et Americanorum devictos esse, mirabiliter tamen ipsa potesta gubernandi non a victoribus, sed a Judaeis exercetur, licet ad speciem vir ethnicus praeficeretur reipublicae.

Itaque simplex simul tristis veritas est, quod gens nostra Pannonica armis domata, dissipata est, incolae patriae dilaceratae tributarii et lignatores facti sunt Isacidarum, ut olim in Chanaan Sichemitae, portantes secum privilegia ex spiritualitate Christi per pontificatum Sichem-Székely sibi competentia. Et si definite dissipabitur gens nostra sancta Hungara patria plene orbata, ideo fit, ut portet secum in orbem terrarum ubique semina dogmatis Domini nostri Jesu Christi regis et pontificis secundum ordinem Melchisedech et dissipet ea spargendo humum huius seminis floribus in vita prac-

tica, cum modo hae veritates queunt populos Christianos undis apostasiae submersuros reducere a spiritu erroris ad Christum et Eo mediatore ad Patrem, ceterum a patre mendacii et homicidii brevi tempore i.e. intra terminos annorum quadraginta deculcabitur Ecclesia Sancta Romana una cum suis haereticis, schismaticis et omnibus factionibus.

Itaque gens dissipata Hungarorum reducetur a divina Providentia in Isai. 61 patriam suam discerptam ac dilaniatam, atque restituentur fines eius a matre natura circinati, quemadmodum hic redditus gentis electae et a prophetis praevideatur et vaticinatur, quae descriptio studio ardens augurum fatidicorum minime filiis Abrahae secundum corpus genitis adscribitur, sed ecclesia interpretante filiis Patriarchae spiritu alibus tribuitur scl. Christianis, iuxta persuasionem nostram specificie Hunnosiculis, quae sententia et logicis columnibus suffulcitur. Ut enim Judaei opibus divitiisque abundantes relinquent palatia augusta sua fulgentia columnis marmoreis, rura florifera atque imperium mundi congestis acervis auri argenteique comparatum et permutent bona sua immensa angustis finibus telluris sc̄cae: impossibilitas est psychologica et contradictio in se, quandoquidem dimensio geographica Palestinae nec dimidium multitudinis Hebraeorum recipere potest. Et quid faciant Arabes thurilegi invadentibus Judaeis?

Porro nec ideo potest referri hic redditus in Jerusalem sensu litterario percepto, cum huius nominis significatio sit propria: "ovile Baal"; Palestine enim componitur ex binis partibus scl. Pal et estina. Pal=Paal=Baal, estina autem idem est ac ovile teste voce similiter sonanti Hungara. Conversa ergo turba Judaeorum nequaquam in ovile Bal revocabitur, sed in illam Hierosolymam novam, in qua adunatur immaculate Sacrificium et Lex, ergo in Ierosolymam a Hunnosiculis aedificatam, a quibus et terrestris Ierusalem posita erat, primitur urbs Salem nominata in Chanaan, cuius rex atque pontifex maximus erat quondam sanctus Melchisedech. Theoremate domini Freemann i.e. copulatione nominis populi cum nomine botri lepidissime decoratur clypeus huius pontificatus, quoniam et ars sacra botro nectareo et arista tritici symbolis aptissime depingit dignitatem Christi sacerdotalem, quae in repetitione quotidiana sacrificii crucis cruentis i.e. s. missae quotidie celebratae. Vicissim in nostris explicationibus et spica tritici acceperat nonnullas partes ad demonstrandas mutationes, quae in consonantibus nominis Sichem inveniuntur.

Demum breviter pandere oportet apparentias ad cohaerentias mysterii et vitae hodiernae pertinentes. Mysterium etenim ipsum proprius ad nomen et plebem Sicanorum annexitur, in ea ortum est, sed proxime gentem Hunnorum i.e. Hungaros attingit in hunc populum collocans to-

tum pondus mysterii. Huius rei signa simul argumenta sunt sequentia:
1/Siculi Transsilvaniam habitantes cum Hungaris unum corpus, unam
animam, unam linguam et unum factorem politicum significabat plus quam
mille annos. Terra eorum hodie quoque unica formatio geographica est
continens pelluviimontibus Carpathicis cincti, modo temporarie sepa-
rati in mappis geometricis sub influxu motionum variarum civilium.
Unitas natura creata pelvis spatiose montium Carpathicorum modo ad
tempus conturbata est semper in cursu rerum gestarum fluctibus nati-
onalitatis perverse interpretatae. Igitur cuique tribuatur sorte re-
gio haec ex voluntate Patris coelestis, haec tellus perpetuo ab uno
imperatore dominabitur, donec configuratio geographica huius plagae
intacta manebit. 2/Gens Hunnorum et Siculorum non solum consanguini-
tate et lingua est una, sed etiam nomen et progenies patris atavi:
Sichem, Séchem hodie quoque in familia nobilissima magnatum Hungaro-
rum floret vigetque sclcomitis Szécheny.

3/ Dominus Deus Spiritus Sanctus omnium arcanorum sedulus custos
et infallibilis interpretator homini egeho Hungaro revelare digna-
tus est huius mysterii explanationem, cultum excubiasque eius. In hoc
aspectu curiosum est, quod quidam primorum Siculorum pensionatus di-
rector gymnasalis lectorque huius codicilli ingenue et aperte con-
fessus est in epistola sua gentem Siculam non esse suscepturam one-
ra mysterio coniuncta. Litteris domino datis demonstravimus tempus
adhuc non advenisse ad huiusmodi confessiones expromendas, quae mo-
do tunc erunt possibles, si aliquando populus universus penitus co-
gnitum habebit huius causae veritates :dein in statu vitioso nemo
quit praesagire, quid suscipiet vel omittet in habitu innocentiae.
Saltem tot certum est quidem nullam aliam gentem participem factam
esse vocationis, electionisque sublimioris, quae idoneam reddit prae-
destinatam nationem hanc in omnibus tribulationibus incolumem susti-
nere in sublimitate morum. Ideo si non suscipiat officia mysterii
Siculus, certissime suscipiet hilaritus Hunnus laetus fructificans
Hortulano Christo. 4/ Item Hungaris revelavit Dominus per Spiritum
Sanctum in Domino Jesu Christo adminicula valida ad serviendum fi-
deliter mysterium necessaria scl. Ordinem Familiarum Laicum et Sacra-
menta Ordinis Laici. Sine his fulcimentis enim homines haud queunt
se intelligere invicem, praecipue vero e turbationibus aetatis Apo-
calypticae fuga salusque impossibilis est, ast certissime insequetur
plaga impendens sexta et porro septima i.e. exitium lethale Eccle-
siae sanctae Romanae, denique incarnatio spiritus maligni, qui et Pa-
ganis atavis exitum lugubre affert. Attamen lubens receptio mysterii
e parte gentium ac ductorum et has ultimas plagas mortiferas quit
a genere humano avertere; si vero hic exoptatus casus non evenerit,

tunc quoque manebit vocatio in futurum gentis Hungarae durabuntque partes eius, quoniam evolutio coeli novi et terrae recentis i.e.aedificatio Hierosolymae nunquam prius visae seu urbis pacis modo his fundamentis aeternis, videlicet auxilio sacramentorum Hunnis revelatorum continget.

5/Ergo frustra tentabunt omnia in prībus minimis et maximis ministri exterorum et diplomatae ingeniosissimi, frusta movebunt omnem lapidem pacis firmandae gratia, frusta periclitabuntur omnia Judaei arte:pacta foederaque potestatum magnarum irrita vanaque manebunt, quia contractus sine sacramentis Ordinis Laici icti cito solventur, et mortales celeriter adducentur in periculum ultimum et omnem viventem confecturum. Ipsa conamina Beatissimi Patris sincera infecunda steriliaque manebunt, quoniam post exiguum tempus res ad hierarchiam venit. Huius moliminis inanis efficax remedium modo in mysterio nostro invenitur et ex ea spiritualitate oritur, quam Jesus Christus, Salvator mundi ab atavis nostris Hunnosiculis susceperebat in suam SS. Personam, et quae mentalitas hodie quoque prītatur a gente Hunnorū naturalitate et sancta simplicitate descripta.

Causa ergo propria, propter quam Dominus noster Jesus Christus pontificatum suum seu animam suam creatam de gente exigua Sichemitarum susceperebat, non forma sacrificandi erat, quae non solum a Melchisedech, sed etiam passim fere omnibus Paganis sacerdotibus usitata esset; non solum id erat causa, huius electionis, quod Melchisedech sacerdos Altissimi erat, cum multi alii fere omnes tales sacerdotes fuissent, velut Jetro, Raguel, Job, Zarathustra etc.; non tabellae genealogiae aut parentia earum :sed fons et origo huius electionis est iste character ingenuus, cuius emanatio est et sacerdotium. Ergo haec indoles gentis est complacita Deo Patri, ut hac vestiretur etiam Eius unigenitus Filius, qua natura differunt gentes inter se et efficiunt varios typos gentilicios, quae indoles hodie quoque floret vigetque in Hunnis. Huius ingenii popularis species separata atque originalitas praesentat se in artibus liberalibus: cantu, saltu, pictura, poesi, forma ratiocinandi et omnibus emanationibus spiritus ac animi testibus ethnographicis. Et ad hanc gentem istam indolem habentem se Christus propensum continue effatim, diffuse ac efficienter monstrabat potissimum in colloquio de Sichar ad puteum Jacobi cum muliere Sicana sato.

Huius autem habitudinis cultusque signatura grata est naturalitas, simplicitas divina, promptitudo ad servitia humillima facienda, affabilitas, facundia, benevolentia, omnia hoc verbo Christi signata: servire veni non imperare. Cuncta opera Salvatoris hac simplicitate, si fas et jura sinunt dicere Hungara, his virtutibus decorantur arcenti-

bus omnem hypocrisim, histrioniam, simulationem virtutis fallacem et libidinem, sed mente angusta ac humili efficientibus prodigia maxima.

Christus curans leprosos non mittit eos ad apothecarios, sed sacerdotes, ut in via procedentes sanati ostendant se rabbini ex vulneribus curati ac mundi. Caeco applicans manus suas SS. medicas haud uititur medicamine in apotheca cocto vel unguento, sed luto depsitatio purgat suffusionem ocili. Rheumaticum haud mittit in thermas climaticas, at prope detentam Siloe, et sanabitur aegrotus. Pabulans multitudinem esurientium nequaquam dirigit discipulos suos ad pistorem dulciarium vel furnarium, sed libis manualibus et aliquot piscibus multiplicatis satiat quinque milia hominum. Ac huic mentalitati probatae convenienter ad corpus suum a virgine Iudea susceptum, a proximis vicinis Sichemitis mutuatus est Christus spiritum suum, animam suam nonnullos annos durantis incolatus sui terrestris. Haec veritas sic circumscribitur ab ecclesia sancta: „A compluribus ss. patribus ad Jesum referuntur haec verba: Dominus possedit me ab initio viarum suarum, - in quantum Is quasi Filius Dei, animam, quae creata est, suscepit et incarnatus est." Ex his verbis consequenter Dominus noster Jesus primum suscepit animam, deinde carnem, et quidem animam Sichemitis creatam suscepit Dominus, quemadmodum corpore Judeis iam dudum creato velut veste amicivit Se. Haec autem spiritualitas a Sichem mutata adeo alienata est a Judeis, ut nec hodie quidem potuerint exuere hanc aversionem a Christo. Ideo Christo aequales Iudei libere ac aperte professi sunt: „Nonne benedicimus nos, quia Samaritanus es tu, et daemonium habes." Iuxta explicationem authenticam: „Quia adeo repugnas nobis, nonne iuste nominamus te Samaritanum, adversarium antiquum Hebraeorum." Ergo animus Sichemitarum, h.e. nidus amoris, concordiae nec non aversionis odiique iam primitus adversans erat Hebreis; sequenter si Jesus animam suam a Hebreis assumpsisset, non fuisset repugnatorius gentis suae, sed fuisset Ipse quoque unus Kafas vel Annas. Quoniam vero Dominus noster Jesus Christus rex et pontifex studiosus erat negotiorum ignobilium gerendorum, hac re comiter monstravit mentem suam in Sichem creatam et a Sikanis portatam. Et haec mentalitas, haec humilitas ac demissio animi ante omnem potestatem, promptitudo ad laborem obligatorium in omni iugo perficiendum hodie quoque eminens proprietas est spiritualitatis Hunnosiculae, cui opponitur desiderium flagrans imperandi in charactere Iudeo situm.

Lex ergo huius mentalitatis et spiritualitatis est Hunnosiculae, quod dominationes et potestates mundi imperio huius animae se subjecere necessarie debent propter Christum praescribentem hoc exercitium humilitatis imperatoribus cunctis symbolisatum consuetu-

dine rituque usitato regum Christianorum in liturgia passionis hebdomadae Dominicae. Quamobrem consilia praesidum rerum publicarum ad irritum redigentur semper, si^a hac lege liberos arbitrentur procuratores democratiae. Haec lex psychologica his verbis publicata est Christi ad Petrum adversantem directis: „Venit ergo ad Simonem Petrum, Et dicit ei Petrus: Domine, tu lavas mihi pedes? Respondit Jesus, et dixit ei: Quod ego facio, tu nescis modo, scies autem postea. Dicit ei Petrus: Non lavabis mihi pedes in aeternum. Répondit ei Jesus: Si non lavero Joan. 13^te, non habebis partem mecum. Dicit ei Simon Petrus: Domine, non tantum 6-10. pedes meos, sed et manus et caput. Dicit ei J̄esus: Qui lotus est, non indiget nisi ut pedes lavet, sed est mundus totus.”

Haec actio symbolica Domini nostri Jesu Christi nunc iam plene ac perfecte intelligitur illustrantibus radiis x temporis Apocalypticis et ab ecclesia sancta interpretata his verbis: "Lavatio pedum amorem proximi semet offerentem activum significat, i.e. quisque secundum an. lo. tatorum Christi semet ipsum pro vicino offerentem et servitia vi- lissima ei facere pronam dilectionem exercere debet." Ast Hodiernum iudicium ac intelligentia popularis acute opponitur huic legi a Christo latae, quia duces maximi et politici plane atheistae pro semet ipsis fixisque ideis suis sine haesitatione facillime conveniunt offerre innumerabilia milia proximorum; ipsi vero magnates isti pressi : aufugiunt, citque aélbuntur. Attamen et hoc ludibrium falsum finietur propediem, et non durabit in infinitum sine multa, quoniam et agyrtæ rationem reddere debent aliquando Domino Deo nostro. Haec lex autem Christi i.e. edictum sanctum naturae in hoc discrimine rerum comprehenso illius consilio sic pronunciatur mente Jesu Sicana dominationibus maximis: "Si non laveritis pedes gentis meae electae Hunnosiculae, non habebitis partes mecum, haudquaquam adipisci emini pacem, nec potestis tranquillitatem donare cuiquam."

Si igitur ministri clarissimi et praesides et antistites et prefecti clerici et laici non laverint pedes sordidos squalidosque gentis proculatae Hungarae suis manibus ac lachrymis: nunquam nanciscetur pacem veram, modo vana spe fallentem. Restat adhuc spatium annorum quadragesinta conversionis gratia a Domino concessum, et si non evenerit commutatio morum in melius, appareat raptim nec opinatus sed definite praesagitus exitus generis humani in tragoediis a satana inspiratis. Hoc ingenium, haec indoles naturae a Christo et altera gente electa Hunnorum portata est fundamentum firmissimum pacis, et super ea aedificantur moenia tuta urbis novae Salem. Ergo gens nostra Pannonica Filii Dei animam et spiritum portans ideo reprimitur nunc usque ad servitatem serviendam, ut illi, qui semet ipsos usque ad sidera extulissent cultu, occasionem nanciscantur sub-